
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 204 Lunes 26 de agosto de 2019 Sec. V-A.  Pág. 45978

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
35

72
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

35724 Anuncio de licitación de: Dirección del Centro Español de Metrología.
Objeto:  Servicio  de  comedor  y  cafetería  en  el  Centro  Español  de
Metrología.  Expediente:  201900000040.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección del Centro Español de Metrología.
1.2) Número de identificación fiscal: S2817035E.
1.3) Dirección: Alfar,2.
1.4) Localidad: Tres Cantos.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28760.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 918074731.
1.10) Fax: 918074809.
1.11) Correo electrónico: contratacion@cem.es
1.12) Dirección principal: http://www.cem.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qbg6SCzTe8YQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  comedor  y  cafetería  en  el  Centro
Español  de  Metrología  (CPV:  55300000  y  55330000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 13 de septiembre de 2019.

Tres Cantos, 21 de agosto de 2019.- Director, José Manuel Bernabé Sánchez.
ID: A190047205-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-08-23T16:17:25+0200




